

Anpartsselskabet af maj 2020

Bredskifte Alle 7, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 36 45 38 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2021.

Jørgen Due Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anpartsselskabet af maj 2020 Bredskifte Alle 7 8210 Aarhus V
	CVR-nr.: 36 45 38 93 Stiftet: 4. december 2014 Hjemsted: Aarhus V Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Due Jensen, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse, Rosengade 18-20, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	Michael Due Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af konsulentytelser vedrørende virksomhedsrådgivning og anden rådgivning omkring driftsledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30.468 mod -4.645 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -56.387 mod -172.738 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin kapital pr. 31. december 2020 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Selskabet har stoppet aktiviteten, da man har vurderet, at byggebranchen ikke i væsentlig omfang er klar til de ydelser, som selskabet leverer.

Selskabet gæld er hovedsagligt en mellemregning med moderselskabet, der har afgivet en støteerklæring omkring likviditetsmæssig undersøttelse af driften i det kommende regnskabsår. Regnskabet er således aflagt under forudsætningen om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-30.468	-4.645
2 Personaleomkostninger	0	-10.485
Driftsresultat	-30.468	-15.130
Øvrige finansielle omkostninger	-25.919	-24.608
Resultat før skat	-56.387	-39.738
Skat af årets resultat	0	-133.000
Ordinært resultat efter skat	-56.387	-172.738
Årets resultat	-56.387	-172.738
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-56.387	-172.738
Disponeret i alt	-56.387	-172.738

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>5.568</u>	<u>19.298</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.568</u>	<u>19.298</u>
Aktiver i alt	<u>5.568</u>	<u>19.298</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-954.206	-897.819
Egenkapital i alt	-904.206	-847.819
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	875.149	849.296
Langfristede gældsforpligtelser i alt	875.149	849.296
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	19.625	0
Anden gæld	0	2.821
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	34.625	17.821
Gældsforpligtelser i alt	909.774	867.117
Passiver i alt	5.568	19.298

- 1 Forhold i regnskabet
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-725.081	-675.081
Årets overførte overskud eller underskud	0	-172.738	-172.738
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-897.819	-847.819
Årets overførte overskud eller underskud	0	-56.387	-56.387
	50.000	-954.206	-904.206

Noter

1. Forhold i regnskabet

Selskabet har tabt hele sin kapital pr. 31. december 2020 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119.

Selskabet har stoppet aktiviteten, da man har vurderet, at byggebranchen ikke i væsentlig omfang er klar til de ydelser, som selskabet leverer.

Selskabet gælder hovedsagligt en mellemregning med moderselskabet, der har afgivet en støtteerklæring omkring likviditetsmæssig undersøttelse af driften i det kommende regnskabsår. Regnskabet er således aflagt under forudsætningen om fortsat drift.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	10.380
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>105</u>
	0	10.485
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael Due Holding ApS, CVR-nr. 21742341 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
